
  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที ่ ๒๑๓ /๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับสมัครลูกจ้างชั่วคราว 

****************************** 

 ตามที ่ โรงเร ียนวชิรธรรมสาธิต ประกาศรับสมัครลูกจ้างชั ่วคราว จำนวน ๑ อัตรา                
ระหว่างวันที่ ๑๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ และทำการคัดเลือกวันที่                 
๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น เพื่อให้การรับสมัครและการคัดเลือกดำเนินไปด้วยความถูกต้องเรียบร้อย โดย
อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ 29/2546 สั่ง ณ วันที่ ๘ กรกฏาคม 
๒๕๔๖ เร ื ่อง มอบอำนาจปฏิบ ัต ิราชการแทนเกี ่ยวกับล ูกจ ้างช ั ่วคราว หนังส ือกระทรวงการคลัง                                
ที่ กค ๐๕๒๗.๖/ว ๓๑ ลงวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๕๒ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการปฏิบัติการบริหารงานบุคคล 
ลูกจ้างชั่วคราว จึงแต่งตั้งกรรมการดังต่อไปนี้  

          กรรมการรับสมัคร 
  ๑. นางสาวธัญญ์ฐิตา รุ่งสินธิตวิงศ์  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวณิชชา บุตรสีมาตร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  กรรมการสัมภาษณ์ลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่ง พนักงานขับรถ 
  ๑. นางสาวยุวดี ประกอบแสง  ประธานกรรมการ 
  ๒. นายจักรกฤษณ ์แก้วลำหัด  กรรมการ 
  ๓. นายจิรัฏฐ ์จิระเดชประไพ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

   สั่ง ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
        (นายราเมศน์  โสมแสน) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


